
1. melléklet 

Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

………/2019. (..…..) önkormányzati rendelete 

 

az egyes közterülethasználattal kapcsolatos önkormányzati rendeletek módosításáról  

 

Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. alcím 

vonatkozásában az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 1. pontjában, 

valamint a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében,  a 2. alcím vonatkozásában az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. Az önkormányzat tulajdonában lévő helyi közutak nem közlekedési célú 

igénybevételéért fizetendő díj meghatározásáról szóló 16/2013. (V.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

 

1. § Az önkormányzat tulajdonában lévő helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért 

fizetendő díj meghatározásáról szóló 16/2013. (V.27.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § A rendelet hatálya kiterjed Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzatának 

tulajdonában és kezelésében lévő valamennyi közútra és közforgalom elől el nem zárt  

magánútra.” 

 

2. § A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Helyi közút  nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj belterületi II. rendű 

főút, gyűjtőút, belterületi lakó- és kiszolgáló utak, külterületi közutak, kerékpárutak esetén 

egységesen 100 Ft/m
2
/nap, amelyet a rendelet 1. melléklet 2. pontjában meghatározott  

szorzószám alkalmazásával kell kiszámítani és a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott 

módon kell megfizetni.” 

 

3. § A Rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„6. § A helyi közút nem közlekedési célú igénybevételéhez történő hozzájárulás kiadása a 

Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2015. (IV.20.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklet 2. pontja alapján a jegyző feladata.” 

 

4. § Hatályát veszti a Rendelet  

a) 4. §-a és  

b) 1. mellékletének 1. pontja. 

 

 

 



1. melléklet 

 

 

2. A Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzata tulajdonában álló 

közterületek használatáról szóló 10/2019. (IV. 29.) önkormányzati rendelet módosítása 

5. § A Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzata tulajdonában álló 

közterületek használatáról szóló 10/2019. (IV.29.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 25. 

sor helyébe a következő rendelkezés lép: 

„25. Hulladéktároló konténer 

kihelyezése  

Ft/m
2
/db 4000.- 3000.- 1000.- 1000.-„ 

 

6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon  lép hatályba. 

 

 

 

 

Karsay Ferenc     dr. Szántó János 

                           polgármester                          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

 

Általános indokolás 

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért 

fizetendő díj meghatározásáról szóló 16/2013. (V.27.) önkormányzati rendelet önkormányzati 

rendelet hatályba léptetése óta nem került módosításra. Az elmúlt hat év gazdasági változásai 

következtében az építőipar fellendülésével megnövekedett a közutak nem közlekedési célú 

igénybevétele, mely szükségessé tette a díjtételek felülvizsgálatát. 

 

A Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület Önkormányzata tulajdonában álló közterületek 

használatáról szóló 10/2019. (IV.29.) önkormányzati rendelet mellékletének módosítását 

díjfizetéshez kapcsolódó mértékegység pontosítása indokolta. 

 

 

Részletes indokolás 

 

1. § 

 

A rendelkezés kiterjeszti a 16/2013. (V.27.) önkormányzati rendelet hatályát az 

önkormányzati magánutakra is. 

 

2. § 

 

Meghatározza a nem közlekedési célú igénybevétel díját. 

 

3.§ 

 

A Képviselő-testület jelenleg hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatára való hivatkozást 

tartalmazza. 

4.§ 

 

Hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

 

5. § 

 

Módosítja a 10/2019. (IV.29.) önkormányzati rendelet 4. mellékletét. 

 

 

6.§ 

Hatálybalépésről rendelkezik. 

 


